

Per Kristensen Holding ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 35 63 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Per Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Kristensen Holding ApS Sverrigsvej 27 7130 Juelsminde
	Telefon: 75673061
	CVR-nr.: 20 35 63 32
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank, Horsens
Dattervirksomhed	Korning Murerforretning ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af anpartar i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.134 mod -47.509 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.637 mod 269.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	93.134	-47.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.890	-18.233
Driftsresultat	73.244	-65.742
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	235.024	257.709
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.116	9.005
Andre finansielle indtægter	32.944	72.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.686	-209
Resultat før skat	339.642	272.775
2 Skat af årets resultat	-23.005	-3.328
Årets resultat	316.637	269.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.976	257.709
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	262.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.462
Disponeret i alt	316.637	269.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.039	133.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.039</u>	<u>133.929</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	639.851	404.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.851</u>	<u>404.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>753.890</u>	<u>538.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	475.063
Andre tilgodehavender	40.000	41.407
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>516.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	688.526
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>688.526</u>
Likvide beholdninger	1.388.718	23.578
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.718</u>	<u>1.228.574</u>
Aktiver i alt	<u>2.182.608</u>	<u>1.767.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.851	279.827
Overført resultat	1.501.988	1.239.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.985.739</u>	<u>1.726.302</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.185	17.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.185</u>	<u>17.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.851	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.420	2.928
Anden gæld	37.413	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.684</u>	<u>23.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.684</u>	<u>23.428</u>
Passiver i alt	<u>2.182.608</u>	<u>1.767.330</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	22.118	1.284.737	56.500	1.513.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	257.709	-45.462	57.200	269.447
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	279.827	1.239.275	57.200	1.726.302
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-4.976	262.713	58.900	316.637
	150.000	274.851	1.501.988	58.900	1.985.739

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.686	209
	<u>5.686</u>	<u>209</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.420	2.928
Årets regulering af udskudt skat	-1.415	400
	<u>23.005</u>	<u>3.328</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.